Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ
26 февраля 2018 г.                                                                                            № 71
с. Алханай

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения «Алханай»
за 2017 года.

Рассмотрев и обсудив исполнения бюджета за 2017 год, Совет сельского поселения «Алханай» РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Алханай» за 2017 год по доходам в сумме 5 805 306,80 рублей, по расходам исполнения бюджета в сумме 5 786 063,15 рублей;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Алханай»                                           Б.Н.Жамбалов